Buộc nguyên đơn anh Lộc Sơn T và những người có quyền lợi nghĩa vụ 

liên quan là bà Hoàng Thị Đ, anh Lộc Tuấn H chấm dứt hành vi cản trở quyền 

sử dụng đất. 

4. Chi phí tố tụng: Chi phí xem xét thẩm định tại chỗ định giá tài sản, đo 

đạc tổng số tiền là 15.662.000đ (mười năm triệu sáu trăm sáu mươi hai nghìn 

đồng), anh Lộc Sơn T đã nộp tạm ứng để chi phí.  

Nguyên đơn anh Lộc Sơn T phải chịu số tiền 14.361.000đ (mười bốn triệu 

ba trăm sáu mươi mốt nghìn đồng), xác nhận anh Lộc Sơn T đã nộp đủ.  

Bị đơn bà Nguyễn Thị T phải chịu số tiền 1.301.000đ (một triệu ba trăm 

linh một nghìn đồng), do anh Lộc Sơn T đã nộp tạm ứng để chi phí nên bà 

Nguyễn Thị T phải hoàn trả lại cho anh Lộc Sơn T 1.301.000đ (một triệu ba 

trăm linh một nghìn đồng). 

Kể từ ngày người được thi hành án có đơn yêu cầu thi hành án, bên có 

nghĩa vụ chậm trả tiền thì bên đó phải trả lãi đối với số tiền chậm trả tương ứng 

với thời gian chậm trả. Lãi suất phát sinh do chậm trả tiền được xác định theo 

thỏa thuận, nếu không thỏa thuận được thì thực hiện theo quy định tại Điều 357